
Od poniedziałku, 17.06.2024 do soboty, 20.07.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

KATALOG 
ALKOHOLI MOCNYCH

Katalog dostępny wyłącznie w ramach wydzielonego stoiska. Jeśli znajdą go Państwo w innym miejscu na terenie sklepu, prosimy o zwrot personelowi. 

 

TANIEJ

Żubrówka Biała
500 ml/1 but.
(47,38 zł/1 L)
Cena poza promocją:
27,99 zł/1 but. (55,98 zł/1 L)
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.  
lub wielokrotności 2 but.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
23,79 zł/1 but. (47,58 zł/1 L) 

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

23,69*

TANIEJ
 

Finlandia
1 L/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
69,99 zł/1 but. 

61,99
69,99*

 

TANIEJ

Grant’s Triple Wood
1 L/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją:  
75,99 zł/1 but.  
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.  
lub wielokrotności 2 but.

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

59,99**
75,99*



Żołądkowa de Luxe
700 ml/1 but.
(49,99 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
40,99 zł/1 but. (58,56 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

34,99**
40,99*

Adam Mickiewicz
500 ml/1 but.
(55,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
35,99 zł/1 but. (71,98 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 3 but. 
lub wielokrotności 3 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

27,99**
35,99*

Wyborowa
700 ml/1 but.
(55,70 zł/1 L) 
* cena poza promocją: 
46,99 zł/1 but. (67,13 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
39,49 zł/1 but. (56,41 zł/1 L) 

TANIEJ

38,99
46,99*

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.2



Finlandia
700 ml/1 but.
(71,41 zł/1 L) 
Czysta, Coconut, Lime lub Cranberry

700 ml

49,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 3



Monkey Shoulder
700 ml/1 but.
(142,84 zł/1 L)

700 ml

99,99
Jack Daniel’s
1 L/1 but.
* cena poza promocją: 
119,99 zł/1 but.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
109,99 zł/1 but. 

TANIEJ

108,99
119,99*

Ballantine’s Sunshine
700 ml/1 but.
(85,70 zł/1 L)

700 ml

59,99
DOSTĘPNY OD 24.06

NOWOŚĆ W LIDLU!

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.4



Jack Daniel’s
700 ml/1 but.
(135,70 zł/1 L)

700 ml

94,99

Singleton Malt 
Master’s Selection
700 ml/1 but.
(161,41 zł/1 L)

700 ml

112,99

Jim Beam White
1 L/1 but. 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 78,99 zł/1 but. 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

69,99**
78,99*

Evan Williams  
Black Label
1 L/1 but.

1 litr

79,99

NOWOŚĆ W LIDLU!

Glenfiddich, 12-letni
700 ml/1 but.
(228,56 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
169,99 zł/1 but. (242,84 zł/1 L)

TANIEJ 

159,99
169,99*

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 5



Bushmills
1 L/1 but. 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 82,99 zł/1 but. 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

74,99**
82,99*

Tullamore D.E.W.
1 L/1 but. 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 99,99 zł/1 but. 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

89,99**
99,99*

Jameson
200 ml/1 but.
(174,95 zł/1 L)

200 ml

34,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.6



Bacardi
700 ml/1 but.
(78,56 zł/1 L) 
Carta Negra lub Carta Blanca 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
64,99 zł/1 but. (92,84 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

54,99**
64,99*

Captain Morgan 
Spiced Gold
1,5 L/1 but.
(69,99 zł/1 L) 

Aż 1,5 L

104,99
Malibu
700 ml/1 but.
(81,41 zł/1 L)
Orginal, Passion Fruit lub Lime

700 ml

56,99
DOSTĘPNE OD 24.06

DOSTĘPNE 
TAKŻE SMAKI

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 7



Castelgy London Dry Gin
700 ml/1 but.
(49,99 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
38,99 zł/1 but. (55,70 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

34,99**
38,99*

Romanetti Aperitivo  
Bianco Vermouth
1 L/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 19,99 zł/1 but. 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

16,99**
19,99*

Jagdstolz Premium
700 ml/1 but.
(54,27 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
44,99 zł/1 but. (64,27 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

37,99**
44,99*

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.8



Jack Daniel’s & Coca-Cola
330 ml/1 pusz.
(27,24 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
9,99 zł/1 pusz. (30,27 zł/1 L) 
** cena za 1 pusz. przy zakupie 2 pusz. 
lub wielokrotności 2 pusz.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,99**
9,99*

Absolut, Beefeater, Malibu 
lub Jameson drinki 
250 ml/1 pusz.
różne rodzaje
(35,96 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
9,99 zł/1 pusz. (39,96 zł/1 L) 
** cena za 1 pusz. przy zakupie 2 pusz. 
lub wielokrotności 2 pusz.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,99**
9,99*

DOSTĘPNE OD 24.06

Żubrówka Żu
500 ml/1 but.
(49,98 zł/1 L) 
Cierpki Grejpfrut, Soczysta Pomarańcza  
lub Słodki Melon 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
28,99 zł/1 but. (57,98 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

24,99**
28,99*

NOWOŚĆ W LIDLU!

MIKSUJ 
DOWOLNIE

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 9



100% SMAKU
BEZ ALKOHOLU

MASZ  
WYBÓR

Czarnoleska
500 ml/1 but.
(41,98 zł/1 L) 
Pigwa, Cytryna lub Wiśnia  
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
24,99 zł/1 but. (49,98 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

20,99**
24,99*

Soplica
500 ml/1 but.
(49,98 zł/1 L) 
Pigwowa, Wiśniowa, Orzech Laskowy,  
Malinowa lub Cytrynówka 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
29,99 zł/1 but. (59,98 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

24,99**
29,99*

DOSTĘPNE 
TAKŻE SMAKI

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.10



100% SMAKU
BEZ ALKOHOLU

Lubuski Free
500 ml/1 but.
(45,98 zł/1 L)

500 ml

22,99
Gordon’s 0%
700 ml/1 but.
(85,70 zł/1 L)

700 ml

59,99
Captain Morgan 0%
700 ml/1 but.
(85,70 zł/1 L)

700 ml

59,99
Martini
750 ml/1 but.
Vibrante lub Floreale 
(53,32 zł/1 L)

750 ml

39,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 11



100% SMAKU

CIN&CIN  
Aperitivo Free
1 L/1 but.

Aż 1 L

21,99
Mionetto  
Aperitivo Free
500 ml/1 but.
(59,98 zł/1 L)

500 ml

29,99
Mionetto 0%
200 ml/1 but.
(49,95 zł/1 L)

200 ml

9,99
Mionetto 0%
750 ml/1 but.
(30,65 zł/1 L)

750 ml

22,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.12



BEZ ALKOHOLU

CIN&CIN Free 
musujące, białe
750 ml/1 but.
(25,32 zł/1 L)

750 ml

18,99
Cabernet Tempranillo 
Bezalkoholowe
750 ml/1 but.
(22,65 zł/1 L)

750 ml

16,99
Sauvignon Blanc 
Bezalkoholowe
750 ml/1 but.
(22,65 zł/1 L)

750 ml

16,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 13



SELEKCJA 
ALKOHOLI MOCNYCH
DOSTĘPNYCH NA WINNICALIDLA.PL

Two Stacks – Dram  
In A Can Single  
Malt Whisky
400 ml/1 opak.
(269,98 zł/1 L)

4 x 100 ml

107,99
Paprocky Single  
Malt Whisky
700 ml/1 but.
(164,27 zł/1 L)

700 ml

114,99
Ben Bracken, 20-letni, 
Highland Peated 
Single Malt Whisky
700 ml/1 but.
(299,99 zł/1 L)

700 ml

209,99

NOWOŚĆ NA 
WINNICY LIDLA!

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.14



KONKURS
PEŁEN MUZYCZNYCH PRZEŻYĆ

WYGRAJ BILETY VIP I ZOBACZ NA ŻYWO 

Kup Whisky Wolfie’s Blended Scotch 0,7 l i zarejestruj dowód zakupu na stronie internetowej  
wolfieswhisky.com/pages/vip-competition i weź udział w konkursie, w którym są do wygrania

bilety vip na globalną trasę koncertową SIR RODA STEWARTA!
Rezerwuj na winnicalidla.pl

Konkurs trwa do 10 lipca 2024.

KONCERT SIR RODA STEWARDA

Wolfie’s Blended 
Scotch Whisky
700 ml/1 but.
(257,13 zł/1 L)

700 ml

179,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 15



Starlino Hotel  
Orange Aperitif
750 ml/1 but.
(121,32 zł/1 L)

750 ml

90,99
Gin Etsu Japanese
700 ml/1 but.
(249,99 zł/1 L)

700 ml

174,99
Gin Tanqueray  
Flor De Sevilla
700 ml/1 but.
(188,56 zł/1 L)

700 ml

131,99
Likier Bumbu  
Cream
700 ml/1 but.
(207,13 zł/1 L)

700 ml

144,99

Więcej produktów znajdziesz na winnicalidla.pl. 
Wybierz spośród ponad 1700 propozycji,  

zarezerwuj i kup w sklepie nawet następnego dnia!

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.16



Dictador Rum,  
12-letni
700 ml/1 but.
(257,13 zł/1 L)

700 ml

179,99
Balcones Single  
Cask Rum
750 ml/1 but.
(453,32 zł/1 L)

750 ml

339,99
Tequila Jose Cuervo 
Resposado
700 ml/1 but.
(122,84 zł/1 L)

700 ml

85,99
Wódka Ketel One
700 ml/1 but.
(147,13 zł/1 L)

700 ml

102,99

REZERWUJREZERWUJ REZERWUJREZERWUJ
REZERWUJ

Ponad 1700 alkoholi 
spoza półki w sklepie

Wybierz produkty Wybierz sklep Kup i odbierz

Rezerwacja 
online w 3 min*

Bezpłatna dostawa nawet 
w 24 h** do Twojego Lidla

Jak działa Winnica Lidla? To proste!

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 17



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

